0 1 0

上海市松江区人民政府关于
同意《上海市松江区佘山镇郊野单元村庄规划
北干山-辰山-张朴乡村单元（SJSSJY03）
规划专项编制（2022-2035）》的批复

佘山镇：

你镇《关于<上海市松江区佘山镇郊野单元村庄规划北干山

-辰山-张朴乡村单元（SJSSJY03）规划专项编制（2022-2035）>

方案审批的请示》（佘府〔2023〕33 号）收悉，经研究，原则

同意上报规划内容。

请按照相关规定将该规划报上海市规划和自然资源局备

案。备案通过后，应根据批准的规划指导郊野地区规划建设，

尊重乡村发展的客观规律和实际需求，处理好保护与开发利用

的关系，注重培育新业态、塑造新风貌，为郊野地区的发展注

松江区人民政府文件

沪松府〔2023〕44 号

0 2 0

入新活力。

2023 年 3月 22 日

抄送：区规划资源局。

上海市松江区人民政府办公室 2023 年 3月 22 日印发